Spē speratā cum  
obtulisti hūc. cum i  
quist hūc eutychum  
mihi dedisti spē spe  
ratam. apposituē:  
qui mihi est instar  
desiderata spēi. De  
spe ita ludit Iulius  
Polianus.

Veruex.

Hircosus.

Podagrosi.

ΕΛΤΙΟ ζει ΒΙΕΤ ΣΙΟΚΛΕΠΤΕΙ ΥΔΟΥΝ. Η ΠΩΛΑΤΗΣ  
Ηστασ πολλάσ εφθάσεν σοχολίασ.  
Et hic contra spem & fortunam cento homericus est.  
ΕΛΤΙΟΚΑΙ ΟΥ ΤΟΥΧΗ. ΜΕΤΑ ΧΑΙΡΕΤΕ ΤΗΝ ΟΔΟΝ ΕΥΡΟΥ.  
ΟΥΚΕΤΙ γαρ αφετεροι σεπτερπομαι. ερρετε αιφω  
ουνεκεν εν μεροπεσσι πολυπλανεεσ μαλα εστε.  
δοσα γαρ απρεκέωσ ονκέσσετ αι υιμεσ ευηλην  
φασιλατα ωσεν υπνω ειβαλ λέτε οια τεοντα.  
επε καικι γλινη πολυωδηνε. ερρετε αιφω.  
παιδοιτε. διτροφεοι τε. οσουδ ειεν υστερον οντας.  
εύροιτου νοέοντας οπερ θειοι εστι νόησι.

Ei dispersi. scribendum hei: & hac dicuntur a Charino uultū eutychi caput animaduertente.

Capital facis

Immortalitas data. Deus sum inq̄t charinus: si nec apud mortuos & inferos: nec apud uitios sā. Subleuit pater. scribo ita expostulante sensu. Os subleuit patri. Hic inquit eutychus patrem dece pit: dum illum anteuenit in emenda puella: & hæc dicitur a charino suspicante rem ex animi sentē tia ipsi euticho accidisse. Ad capita rerū ad sūmariū ad ipsius rei cōpendiū. Quod nescio. noui enim tam pridē me nedū perisse uerū disperisse. Capital facis. crimen factnorosum paras & capitale. Ne desponde. ne amittas animū: ne tibi morte consilce. Nullus est. Respondet ad

Id: quod dixerat eu

tychus: ne animum despōde. Animū de spondere nō possū quoniam nullum ha beo. Mala cui est empta. lego. malo qui est tempta: si mas lam rem: qui hoc est a quo est empta pa sicomp̄sa: aduerbia liter malo dici: sicut ei malum. Cicero si gnificat uldetur: & nos explicauimus as fatim in suitoribus.

Addicta. mancu pluendira. Montis ardentis. mōtes ardentēs: sicuti ap̄d pindarum ē aethna: & apud omnes ue seu: unde statio ue suina incēdia. Causa iūtnei.

Stue quod obicibus discurrens uentus opertis Offuso per saxa fu rit rimosa meatu Dum scrutat iter: libertatemq̄ repo scens Putrida multuagis populatur flatibus antra. Seu mare sulfurel ductum per uiscera montis. Oppressis ignescit aquis: & pondera li brat:

Fiere .

Duidia. tristitia. miceroris. Propertius. Duidias mentis conficit omnis amor. Indagari. indagari: per indaginem inueniri. Fiere. pro fies: subintellige miser. Argutus es. facetus: elegans: scurrilis: in nugis: facetis: locis: habes animum promptulum: uersatilem: & accōmodum.

Tristis incedit: pectus ardet heret: quassat caput:

Eutychē. Eu. heu charine. Ch. prius q̄ recipias